

Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2021-0693-O Quito, D.M., 24 de junio de 2021

Asunto: Cronograma de actividades "Premio Dolores Veintimilla de Galindo".

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un atento saludo, de la Secretaría de Inclusión Social del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito, instancia técnica encargada de dirigir, planificar, organizar, gestionar, monitorear y evaluar las políticas públicas, programas y proyectos para alcanzar la inclusión social en el Distrito.

En sesión No 064 Extraordinaria de 18 junio del 2021, la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social aprobó el Reglamento al "Premio Dolores Veintimilla de Galindo" 2021 presentado por la Secretaría de Inclusión Social.

Dentro del contexto anteriormente señalado, me permito remitir el cronograma de actividades al mencionado premio para su conocimiento y fines pertinentes.

Actividad	Fecha de
ACHAIGA	inicio
Convocatoria para postulaciones al Premio "Dolores Veintimilla de	1 de julio del
Galindo"	2021
Ciama da nastulaciones al Durmio "Dalama Vaintimillo da Calinda"	20 de julio
Cierre de postulaciones al Premio "Dolores Veintimilla de Galindo"	del 2021
Constitution of the society of the Property of	21 y 22 de
Consolidación y elaboración de listado de Postulaciones al Premio	julio del
"Dolores Veintimilla de Galindo"	2021
Envío del listado de postulaciones a la Comisión de Precalificación al	23 de julio
Premio "Dolores Veintimilla de Galindo"	del 2021
Description of the Description o	26 de julio
Reunión de la Comisión de Precalificación	del 2021
Envío de informe y listado de Precalificación al Premio "Dolores	20. 1. :-1:-
Veintimilla de Galindo" a la Comisión de Igualdad Género e Inclusión	29 de julio
Social del Consejo Metropolitano.	del 2021





Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2021-0693-O Quito, D.M., 24 de junio de 2021

Desde la Secretaría de Inclusión Social reiteramos el apoyo y la intención del trabajo mancomunado en esta importante labor de hacer de Quito una ciudad inclusiva, accesible, sin discriminación y desigualdad.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. María Gabriela Quiroga Reyes SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL

Copia:

Señora Gissela Elizabeth Chalá Reinoso Concejala Metropolitana

Señor Magíster Javier Madera Jaramillo **Asesor de Despacho**

Señora Abogada Miriam Gioconda Jacome Zabala **Directora Metropolitana de Gestión de la Inclusión**





Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2021-0693-O Quito, D.M., 24 de junio de 2021

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: MIRIAM GIOCONDA JACOME ZABALA	MGJZ	SIS-DMGI	2021-06-24	
Aprobado por: María Gabriela Quiroga Reyes	mgqr	SIS	2021-06-24	



